
Urząd Gminy Mielnik
BIP - Urząd Gminy Mielnik

ZARZĄDZENIE NR 11/09
KIEROWNIKA URZĘDU

z dnia 9 listopada 2009 r.

w sprawie polityki bezpieczeństwa i instrukcji zarządzania systemem informatycznym służącym do przetwarzania danych
osobowych w systemie "SOO".

     Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2002r. Nr 101, poz. 926, Nr 153, poz. 1271, z 2004r. Nr
25, poz. 219, Nr 33, poz. 285, z 2006 r. Nr 104, poz. 708, Nr 104, poz. 711, z 2007r. Nr 165, poz. 1170, Nr 176, poz. 1238) oraz § 3, 4 i 5 Rozporządzenia
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz warunków technicznych i
organizacyjnych, jakim powinny odpowiadać urządzenia i systemy informatyczne służące do przetwarzania danych osobowych (Dz. U. Nr 100, poz. 1024)
zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustala się "Politykę bezpieczeństwa systemu informatycznego służącego do przetwarzania danych osobowych w systemie SOO" stanowiącą załącznik Nr 1
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Ustala się "Instrukcję zarządzania systemem informatycznym służącym do przetwarzania danych osobowych w systemie SOO" stanowiącą załącznik Nr 2
do niniejszego zarządzenia.

§ 3. W odniesieniu do Systemu SOO traci moc Zarządzenie Nr 4/99 Wójta Gminy Mielnik z dnia 27 października 2009r. w sprawie ochrony danych osobowych w
Urzędzie Gminy Mielnik.

§ 4. Zobowiązuję komórkę ds. ewidencji ludności i dowodów osobistych do przestrzegania zasad i realizacji zadań określonych w załącznikach, o których mowa
w § 1 i 2.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
WÓJT

Eugeniusz Wichowski
 

Załącznik nr 1 - Polityka bezpieczeństwa systemu informatycznego służącego do przetwarzania danych
osobowych w systemie SOO
Załącznik nr 2 - Instrukcja zarządzania systemem informatycznym służącym do przetwarzania danych
osobowych w systemie SOO

NIEPUBLIKOWANE

 

Metryka strony

Zarządzenie nr 11/09 Kierownika Urzędu

Udostępniający: Wójt Gminy Mielnik Eugeniusz Wichowski

Wytwarzający/odpowiadający: Artur Jaworski

Data wytworzenia: 2009-11-09

Wprowadzający: Artur Jaworski

Data wprowadzenia: 2009-12-11
Data modyfikacji: 2009-12-11

Opublikował: Artur Jaworski

Data publikacji: 2009-12-11

mailto:informatyka@mielnik.com.pl
mailto:informatyka@mielnik.com.pl
mailto:informatyka@mielnik.com.pl

	Urząd Gminy Mielnik
	Zarządzenie nr 11/09 Kierownika Urzędu
	ZARZĄDZENIE NR 11/09 KIEROWNIKA URZĘDU
	w sprawie polityki bezpieczeństwa i instrukcji zarządzania systemem informatycznym służącym do przetwarzania danych osobowych w systemie "SOO".


